
Uchwała Nr 13/242/18/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 13 marca 2018 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr 69/1140/16/V Zarządu Województwa Warmińsko – 

Mazurskiego z dnia 27 grudnia 2016 r. w sprawie dofinansowania projektu „Promocja  

i informacja RPO WiM 2014-2020 w 2017 roku” nr RPWM.12.03.00-28-0005/16  

w ramach Osi Priorytetowej pn. „Pomoc techniczna”, Działania nr 12.3 - „Działania 

Informacyjne i Promocyjne” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Warmińsko - Mazurskiego na lata 2014-2020 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096, ze zm.), w zw. z art. 9 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 pkt 3, 

art. 52 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie 

polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1460, ze zm.), uchwala się, co następuje: 

  

§ 1 
§ 7 ust. 5 Uchwały Nr 69/1140/16/V Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego  

z dnia 27 grudnia 2016 r. w sprawie dofinansowania projektu „Promocja i informacja RPO 

WiM 2014-2020 w 2017 roku” nr RPWM.12.03.00-28-0005/16 w ramach Osi 

Priorytetowej pn. „Pomoc techniczna”, Działania nr 12.3 - „Działania Informacyjne  

i Promocyjne” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko - 

Mazurskiego na lata 2014-2020 zmienionej uchwałą 76/1253/17/V z dnia 29 grudnia 2017 r. 

otrzymuje brzmienie: 

 

„5. Zatwierdzenie wniosku o płatność końcową nastąpi po uzyskaniu pozytywnego 

wyniku kontroli na zakończenie realizacji projektu przeprowadzonej przez Instytucję 

Zarządzająca RPO WiM. W przypadku, gdy prowadzona jest kontrola na miejscu 

realizacji Projektu (przed zatwierdzeniem wniosku o płatność końcową), 

zatwierdzenie wniosku o płatność końcową nastąpi po potwierdzeniu przez Instytucję 

Zarządzająca RPO WiM w informacji pokontrolnej prawidłowej realizacji Projektu 

lub usunięciu przez Beneficjenta nieprawidłowości.”       

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Gustaw Marek Brzezin 
 


